
HØIAX CONNECTED – EN SMART INVESTERING
- Med Høiax Connected bruker du strømmen smartere og sparer penger.
Skal du først bytte ut den gamle varmtvannsberederen med en ny, bør du gå for en smart varmtvannsbereder 
som gir deg full kontroll på strømforbruket, samtidig som den hjelper deg å redusere strømregningen.

Den smarte varmtvannsberederen Høiax CONNECTED er tilkoblet en skyløsning og du kan enten styre den 
via en egen app på mobilen din, eller via et brukervennlig display på varmtvannsberederen. I tillegg kan den pr. 
i dag kobles opp mot smarthusløsningene FutureHome, Homey, Google Home, Google assistenten, Alexa 
og IFTTT slik at du kan kontrollere og optimalisere strømforbruket i hele boligen din. 

I appen myUplink kan du for eksempel sette opp en tidsplan for når Høiax Connected skal varme opp vannet. 
Du har tilgang til morgendagens spotpris fra Nord Pool, slik at du enkelt kan styre unna de dyreste strømprisene 
og la berederen varme opp vannet kun når strømmen er på sitt billigste. Du kan også følge med på varmt-
vannsberederens strømforbruk i sanntid, fyllingsgraden og historikk i appen.

Våre smarte varmtvannsberedere Høiax CONNECTED er tilgjengelig i størrelsene 200 og 300. 

- Gjør din gamle bereder Smart med Høiax RetroFit-løsninger!
Du kan få full CONNECTED-funksjonalitet på din gamle skumisolerte Høiax varmtvannsbereder ved å 
oppgradere med en RetroFit-løsning.

Høiax CONNECTED RetroFit kit:  
Høiax CONNECTED RetroFit kit er kompatibel med Høiax standardberedere og Eco-modeller produsert fra 2013. 
Dette kan ikke benyttes for Høiax beredere med hvitt ratt (utvendig justerbart temperatur-ratt på el-lokket).

Høiax CONNECTED RetroFit Universal:
Denne varianten benyttes til å oppgradere eksisterende Høiax beredere som har et utvendig justerbart temperatur- 
ratt, slik at de får Høiax CONNECTED-funksjonalitet. Høiax CONNECTED Universal kan benyttes på beredere 
som har ett-trinns element eller tre-trinns element. Beredere uten utvendig justerbart temperatur-ratt på 
el-lokket skal ikke benytte denne løsningen. Disse kan benytte Høiax CONNECTED Retrofit kit.

Type                                             kW      V40* v/ 60oC     V40* v/ 75oC       Tappekl.     Energikl.     NRF. nr
Høiax CONNECTED 200 2 264L 363L XL C 8025262

Høiax CONNECTED 300 3 411L 553L XL D 8025264

Høiax CONNECTED 200/250 RetroFit Kit m/2kW element 2 ** ** ** ** 8025036

Høiax CONNECTED 300 RetroFit Kit u/element - ** ** ** ** 8025043

Høiax CONNECTED RetroFit Universal m/2kW element 2 ** ** ** ** 8025044

Høiax CONNECTED RetroFit Universal u/element - ** ** ** ** 8025047

*V40 = Tappekapasitet omregnet til 40 graders vann. Beredertemperatur henholdsvis 60 oC og 75 oC
**Avhenger av hvilken bereder Høiax CONNECTED RetroFit installeres på.


